
COMUNE DI VETRALLA
PROVINCIA DI VITERBO 

Ordinanza N. 3
Data di registrazione 10/01/2025

OGGETTO:
SOSPENSIONE TEMPORANEA ATTIVITA’ DIDATTICA 13 GENNAIO 2025 – 
SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO VICOLO DEL MULINO 

SETTORE VIII SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: SOSPENSIONE TEMPORANEA ATTIVITA’ DIDATTICA 13 GENNAIO 2025 – 
SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO VICOLO DEL MULINO 

IL SINDACO

Vista la comunicazione di interruzione dell’energie elettrica prevista per il giorno 13 gennaio 2025 per 
l’intera giornata nella zona in cui insiste il Plesso della scuola dell’Infanzia di Vetralla (Vicolo del 
mulino);

Sentito il Dirigente Scolastico;

Ritenuto, pertanto, necessario disporre la chiusura del plesso in oggetto;

Visto l'art. 50, commi 5 e 7, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267.;

ORDINA

La sospensione delle attività didattica nel giorno 13 gennaio 2025, esclusivamente per il plesso della 
scuola dell’Infanzia dell’I.C. Piazza Marconi, sita a Vetralla in Vicolo del Mulino;

DISPONE

che la presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio;
che la presente Ordinanza sia comunicata al Dirigente Scolastico dell’I.C Piazza Marconi

AVVISA

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale Lazio entro 60 giorni dalla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio, oppure, in via 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

c
o
m
u
n
e
 
d
i
 
v
e
t
r
a
l
l
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
V
E
T
R
A
L
L
A

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
6
4
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
0
/
0
1
/
2
0
2
5



 

IL SINDACO
AQUILANI SANDRINO / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


